2

[bookmark: _GoBack]Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении Почётной грамотой
Государственного Совета Удмуртской Республики

Президиум       Государственного        Совета        Удмуртской      Республики
постановляет:

Наградить Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики:

за активное участие в работе ветеранской организации
Семёнову Надежду Семёновну – пенсионера, муниципальное образование «Малопургинский район»;

за вклад в развитие культуры
Гербер Елену Владимировну – артиста-вокалиста (солиста) творческого коллектива «Государственный оркестр духовых инструментов Удмуртской Республики» автономного учреждения культуры Удмуртской Республики «Концертное объединение «Удмуртская государственная филармония»,
Горбунову Валентину Петровну – ведущего методиста районного Культурного центра «Спектр» филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Сарапульского района», муниципальное образование «Сарапульский район»,
Наговицыну Екатерину Феликсовну – заведующего отделом справочно-библиографической и информационной работы муниципального бюджетного учреждения культуры «Балезинская районная библиотека муниципального образования «Балезинский район».

	Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики

А.М. Прасолов

	г. Ижевск

	23 декабря 2019 года

	Проект постановления вносит:

	Управление государственной службы,
кадровой работы
и документационного обеспечения
Аппарата Государственного Совета
Удмуртской Республики
	Е.Г. Леконцева